

WOJEWÓDZKI URZĄD STATYSTYCZNY  
W BIAŁEJ PODLASKIEJ

Do użytku służbowego

Egz. nr **000018**

Dane wstępne  
mogą ulec zmianie

INFORMACJA  
KWARTALNA O JAKOŚCI PRODUKCJI  
I KWARTAŁ 1977 R.



S P I S T R E Ś C I

	Tabl.	Str.
Uwagi analityczne	x	2
Sprzedaż wyrobów oznaczonych znakami jakości	1	6
Wskaźnik w zakresie sprzedaży wyrobów podlegających i oznaczonych znakami jakości	2	7
Sprzedaż wyrobów oznaczonych znakami jakości na cele rynkowe i na eksport	3	8
Wskaźniki w zakresie sprzedaży wyrobów oznaczonych znakami jakości na rynek	4	9
Wyniki odbioru zewnętrznego	5	10
Sprzedaż produkcji klasyfikowanej według gatunków	6	12
Sprzedaż wyrobów oznaczonych znakami jakości w układzie asortymentowym	7	13
Wyroby ze znakami jakości	8	13
Reklamacje jakościowe wyrobów	9	14
Straty na brakach	10	16
Uznane reklamacje, straty na brakach oraz odbiory zewnętrzne w układzie asortymentowym	11	18
Straty spowodowane przeklasyfikowaniem wyrobów udziałem bonifikat i opustów, kary konwencjonalne	12	20
Wyniki odbioru jakościowego towarów uzyskane przez jednostki handlu rynkowego w I kwartale 1977 r.	13	21
Dostawy na zaopatrzenie rynku towarów oznaczonych znakami jakości w I kwartale 1977 r.	14	23
Dostawy na zaopatrzenie rynku towarów zaklasyfikowanych według gatunków/kles/w I kwartale 1977r.	15	23
Dostawy towarów nowych i zmodernizowanych na zaopatrzenie rynku w I kwartale 1977 r.	16	24
Dostawy na zaopatrzenie rynku towarów nowych i zmodernizowanych oznaczonych znakami jakości w I kwartale 1977 r.	17	24



## Uwagi metodologiczne

Publikację dotyczącą jakości produkcji przemysłowej opracowano na podstawie kwartalnych sprawozdań P-05. Do sporządzenia w/w sprawozdania są zobowiązane jednostki podległe ;

Ministerstwu Przemysłu Maszyn Ciężkich i Rolniczych,

Ministerstwu Przemysłu Lekkiego,

Ministerstwu Przemysłu Spożywczego i Skupu,

Ministerstwu Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych,

Ministerstwu Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego,

Ministerstwu Handlu Wewnętrznego i Usług,

Centralny Związek Spółdzielczości Pracy,

CZSR "Samopomoc Chłopska"/Centralny Zarząd Przemysłu Mleczarskiego/,

Związek Spółdzielni Inwalidów.

W związku z tym niniejszym opracowaniem nie są objęte :

Wojewódzka Spółdzielnia Ogrodnicza w Białej Podlaskiej, Wojewódzki Związek Spółdzielni Rolniczych w Białej Podlaskiej/GS i Zakłady Obrotu Rolnego/ i Wojewódzka Spółdzielnia Spożywców w Białej Podlaskiej.

Wartość dostaw na zaopatrzenie rynku towarów oznaczonych znakami jakości zaklasyfikowanych według gatunków /klas/, towarów nowych i zmodernizowanych dotyczą przedsiębiorstw przemysłowych znajdujących się na terenie województwa, opracowano na podstawie sprawozdań H-41 i H-45. Wyniki odbioru jakościowego towarów uzyskane przez jednostki handlu rynkowego znajdujące się na terenie województwa opracowano na podstawie sprawozdań H-08. Wszystkie dane wykazano w cenach detalicznych bieżących.

Dane o wynikach odbioru jakościowego dokonywanego przez jednostki handlu rynkowego dotyczą masy towarowej, która została dostarczona na teren województwa zarówno przez przedsiębiorstwa przemysłowe położone na terenie województwa jak i przez przedsiębiorstwa z innych województw.

Dane o wynikach odbioru jakościowego są grupowane według gałęzi przemysłu, grup towarów oraz według niektórych dostawców.



## Uwagi analityczne

### Jakość produkcji przemysłowej w przedsiębiorstwach i zakładach przemysłu uspołecznionego.

Jednostki przemysłu uspołecznionego województwa produkują 33 wyroby na które posiadają zezwolenia do oznaczania znakami jakości. Z ogólnej liczby wyrobów ze znakami jakości przypada na wyroby odpowiadające najwyższemu światowemu poziomowi jakości oznaczone znakiem "Q"-5 i wyroby reprezentujące wysoki światowy poziom jakości oznaczone znakiem "1"-28. Do jednostek produkujących wyroby ze znakiem jakości "Q" należą: Zakład Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego "TERESPOL" w Terespolu, Spółdzielnia Pracy Szczecińskiarsko - Szczotkarska w Międzyrzeczu Podlaskim oraz Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Radzynie Podlaskim. Jednostki te produkują również wyroby oznaczone znakiem jakości "1". Natomiast Zakłady Przemysłu Wełnianego "BIAWENA" w Białej Podlaskiej i Białskie Fabryki Mebli w Białej Podlaskiej produkują wyroby oznaczone tylko znakiem jakości "1". Przedsiębiorstwa przemysłu uspołecznionego województwa nie produkują wyrobów oznaczonych znakami kontrolnymi.

W I kwartale br sprzedaż wyrobów oznaczonych znakami jakości wyniosła 56375 tys. zł., co stanowi 11,2 % wartości sprzedaży wyrobów podlegających oznaczeniu. Z ogólnej wartości sprzedaży wyrobów oznaczonych znakami jakości przypadło na wyroby ze znakiem "Q" - 20359 tys. zł. i znakiem "1" - 36016 tys. zł. Wskaźnik dynamiki sprzedaży wyrobów oznaczonych znakami jakości wynosi 88,3 % w tym wyrobów ze znakiem "Q" - 66,6 % i znakiem "1" - 108,1 %. Spadek dynamiki sprzedaży wystąpił w Zakładach Przemysłu Wełnianego "BIAWENA" w Białej Podlaskiej o 73,7 % i Wojewódzkiej Spółdzielni Mleczarskiej w Radzynie Podlaskim o 9,5 %. Na zaopatrzenie rynku w I kwartale 1977 r. skierowano 16,6 %, a na eksport 20,0 % ogólnej wartości sprzedaży wyrobów oznaczonych znakami jakości. Na zaopatrzenie rynku kierowane były: tkaniny wełniane i wełnopodobne, przetwory owocowe i warzywne, wyroby szczotkarskie i produkty mleczarskie. Na eksport sprzedawane były: meble i wyroby stalarskie, przetwory owocowe i warzywne oraz wyroby szczotkarskie.

Z ogólnej wartości sprzedaży przedsiębiorstw przemysłu uspołecznionego przypada 554792 tys. zł. na wyroby klasyfikowane według gatunków. Udział wartości sprzedaży klasyfikowanej według gatunków w wartości sprzedaży ogółem wynosi 92,5 %. Sprzedaż wyrobów I gatunku w I kwartale br wynosi 481190 tys. zł. tj. 86,7 % sprzedaży klasyfikowanej według gatunków.

W I kwartale 1977 roku straty na brakach wynosiły 1122 tys. zł. i wzrosły o 14,5 % w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego. Wzrost strat na brakach występuje w Kombinacie Maszyn dla Fabryk Domów "ZREMB" Zakładzie



Produkcyjnym w Międzyrzeczu Podlaskim o 37,7 %, Bielskich Fabrykach Mebli w Białej Podlaskiej o 18,2 %, Zakładzie Narzędzi Gospodarczych w Radzynie Podlaskim o 111,8% i Podlaskich Zakładach Meblarskich Spółdzielni Pracy w Białej Podlaskiej o 11 razy. Udział strat na brakach w koszcie produkcji przemysłowej wynosił ogółem 0,2 % i pozostał na poziomie I kwartału roku ubiegłego.

Straty spowodowane przeklasyfikowaniem wyrobów, udzielaniem bonifikat i opustów wynosiły w I kwartale br 314 tys. zł. i zmalały o 31,0 % w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego. Najwyższy udział strat spowodowanych przeklasyfikowaniem wyrobów, udzielaniem bonifikat i opustów w ogólnej wartości sprzedaży wyrobów własnej produkcji i usług występował w Bielskich Fabrykach Mebli w Białej Podlaskiej - 0,4 % i Spółdzielni Pracy Przemysłu Skórzanego "KRZNA" w Międzyrzeczu Podlaskim - 0,2 %.

Przedsiębiorstwa i zakłady przemysłu uspołecznionego zapłaciły w I kwartale 1977 roku kary konwencjonalne z tytułu dostaw wyrobów o niepełnej jakości w wysokości 308 tys. zł. tj. o 54,7 % mniej niż w I kwartale 1976 r.

Wartość wyrobów w stosunku do których uznano reklamacje jakościowe wynosiła w I, kwartale br 6561 tys. zł. Udział wartości wyrobów o uznanych reklamacjach jakościowych w ogólnej wartości sprzedaży wynosił w I kwartale br 0,7 % i zmalał w porównaniu z tym samym okresem roku ubiegłego o 0,2 punkta. Najwyższy udział wartości wyrobów o uznanych reklamacjach jakościowych w ogólnej wartości sprzedaży wystąpił w Bielskich Fabrykach Mebli w Białej Podlaskiej - 1,6 % i Spółdzielni Pracy Przemysłu Skórzanego "KRZNA" w Międzyrzeczu Podlaskim - 1,5 %.

W I kwartale 1977 roku przebadano w handlu detalicznym towary pod względem jakości na wartość 865831 tys. zł., w tym towary wadliwe stanowiły 5030 tys. zł. Wskaźnik wadliwości wynosił 0,6 %.

Do producentów, których wyroby były najbardziej wadliwe należą: Zakłady Przemysłu Bawełnianego w Łomży, Zakłady Przemysłu Bawełnianego im. Kunickiego w Łodzi, ZPB "Fasty" w Białymstoku. W wyrobach produkowanych przez wymienione zakłady stwierdza się takie wady jak: dziury, plamy, zgrubienia, rozrzedzenia wątku, zrywy, rozpryski farby i inne.

Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego "Mewa" w Biłgoraju produkują wyroby o brzydkich wzorach, kolorach, nieestetycznym wykończeniu i stosunkowo drogie w porównaniu do innych zakładów. ZPD "Jarlan" w Jarosławiu i ZPD "Cotex" w Płocku produkują wyroby z wiotkiej dzianiny, nieciekawe fasony i nieestetycznie wykończone.

Ponadto do zakładów które dostarczyły towary o niskiej jakości zalicza się: Zakłady Przemysłu Odzieżowego "Cora" w Garwolinie i Spółdzielnię Pracy



"Bytomska Odzież" w Bytomiu. Stwierdzone wady w towarach występowały w poprzednich okresach.

Handel ma zastrzeżenia do jakości wkładów do długopisów w cenie 3,80 zł za sztukę produkowanych przez Spółdzielnię Inwalidów w Puławach - wkłady nie piszą.

Niewłaściwe jest również pakowanie /woreczki foliowe/jednostkowe zabawek, tj. samochodów "Fiat 125" w cenie 70 zł za sztukę produkcji Spółdzielni Inwalidów "Sin ol" w Oleśnicy. Ze względu na kruchość tworzywa z którego są produkowane - winny być pakowane jednostkowo w pudełka tekturowe.

Reklamowane były również odbiorniki telewizyjne produkowane przez Warszawskie Zakłady Telewizyjne w Warszawie i Gdańskie Zakłady Elektroniczne "Unimar" w Gdańsku. Odbiorniki telewizyjne produkowane przez wymienione zakłady posiadają takie wady jak: brak synchronizacji, zanik fonii i wizji. Wady te występują od dłuższego czasu i w każdej dostawie.

W branży meblarskiej zgłoszono reklamacje na komplety typu "Zamość" produkowane przez Zamojskie Fabryki Mebli w Zamościu, na szafy trzydrzwiowe produkowane przez Zakłady Meblerskie Spółdzielni Pracy w Lublinie oraz na kredensy stołowe i kuchenne produkcji Zakładów Meblarskich w Parczewie. Do stwierdzonych wad należą: różne odcienie forniru, nieoszlifowane wąskie płaszczyzny w miejscach widocznych, nadmierne luzy przy zamknięciach.

W branży motoryzacyjnej reklamowano jakość rowerów i motorowerów produkowanych przez Zakłady Rowerowe "Predom-Remet" w Bydgoszczy. W rowerach powtarzają się wady takie jak: dwuśladowość, przesunięcia osiowe kół przednich i tylnych. W motorowerach niedokładnie są zamontowane gaźniki, skrzynia biegów, sprzęgła, ponadto występują odrapania i obicia.

W zakresie towarów żywnościowych reklamowano herbatniki "Helioski" w polewie kakaowej, toffi kakaowe produkcji Zakładów Przemysłu Cukierniczego "Piast" w Głogówku, cukierki "Smakoszki" z Zakładów Wytwórczych Włocławek. Stwierdzone wady dotyczyły niewłaściwego smaku, konsystencji, dzwiekowania, zdeformowanego kształtu.

Niewłaściwą jakością charakteryzowała się produkcja cukru z Cukrowni Łapy i Rejowiec z powodu znacznego zbrylania, zanieczyszczenia i nadmiernej wilgotności.

W grupie przetworów owocowo-warzywnych, grzybowych i winiarskich stwierdzono również złą jakość niektórych artykułów z powodu fermentacji, pleśni, bombżu i wycieków. Reklamowano wino Powiślak, Porzeczkowe, Dwikowskie, fasolkę konserwową



produkcji Zakładów Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego Dwikozy, wino Grodowe ZPOW w Nielewici, ogórki konserwowe produkcji Eksportowego Zakładu Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego w Radzynie, Podlaskim, śliwki suszone z Zakładów Przemysłu Leśnego w Międzyrzecu Podlaskim.

Do producentów wyróżniających się pod względem wzornictwa, estetyki i dobrej jakości produkowanych wyrobów należą między innymi: Zakłady Przemysłu Bawełnianego im. Marchlewskiego w Łodzi produkujące poszukiwane na rynku tkaniny sukienkowe i typu arizona, ZPB im. Bojowników Rewolucji 1905 r. w Pabianicach produkujące tkaniny koszulowe o modnych deseniach i kolorach. Poza tym na wyróżnienie zasługują: Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego "Lido" w Łodzi, "Sira" w Sieradzu, "Femina" w Łodzi. Nastąpiła poprawa jakości towarów produkowanych przez Spółdzielnię Pracy "Wzorcowa" w Białymstoku jak też cegły wapienno-piaskowej z Zakładów Silikatowych w Jedlance.

Dostawy towarów nowych i zmodernizowanych na zaopatrzenie rynku stanowią 6,4 % ogólnej wartości dostaw dokonanych przez poszczególne przedsiębiorstwa.

Z wyrobów przemysłu włókienniczego dostarczono na rynek towary wartości 9351 tys. zł. tj. tkaniny ubraniowe zgrzebne 30, 40 i 60 % oraz tkaniny kostiumowe zgrzebne 60 %.

W zakresie wyrobów przemysłu odzieżowego dostarczono okrycia z tkanin na ogólną wartość 10790 tys. zł.

Wyroby przemysłu spożywczego w ogólnych dostawach towarów nowych i zmodernizowanych stanowią 45 %. Są to herbatniki Cygenki, Jubilatki, masło dietetyczne i stołowe.



WYJAZCZEGÓLNIENIE		Wyroby podlegające oznaczeniu znakami jakości	Wyroby oznaczone znakami		
			jakości		
			razem	"Q"	"1"
a - I kw. 1976 r.					
u - I kw. 1977 r.					
c - wskaźnik I kw. 1976=100					
w tysiącach złotych					
OGÓŁEM	a	407204	63828	30524	33304
	b	502210	56375	20359	36016
	c	123,3	88,3	66,6	108,1
PRZEMYSŁ PLANOWANY CENTRALNIE					
RAZEM	a	407204	63828	30524	33304
	b	502210	56375	20359	36016
	c	123,3	88,3	66,6	108,1
w tym: przemysł państwowy	a	303682	18695	1075	17620
	b	401874	12653	1066	11587
	c	132,3	67,7	99,1	65,7
Zakłady Przemysłu Wełnianego "BIAWENA" w Białej Podlaskiej	a	134943	14612	-	14612
	b	163078	3849	-	3849
	c	120,8	26,3	-	26,3
Kombinat Maszyn dla Fabryk Domów "ZREMB" Zakład Produkcyjny w Międzyrzeczu Podlaskim	a	64252	-	-	-
	b	113896	-	-	-
	c	177,2	-	-	-
Bielskie Fabryki Mebli w Białej Podlaskiej	a	96341	-	-	-
	b	115278	3535	-	3535
	c	119,6	-	-	-
Zakłady Przetwórstwa Owocowo Warzywnego "TERESPOL" w Terespolu	a	8146	4083	1075	3008
	b	9622	5269	1066	4203
	c	118,1	129,0	99,1	139,7
przemysł spółdzielczy	a	103522	45133	29449	15684
	b	100336	43722	19293	24429
	c	96,9	96,8	65,5	155,7
Spółdzielnia Pracy Krawców "NOWY STYL" w Białej Podlaskiej	a	12457	-	-	-
	b	8568	-	-	-
	c	68,7	-	-	-
Spółdzielnia Pracy Przemysłu Skórzanego "KRZNA" w Międzyrzeczu Podl.	a	21702	-	-	-
	b	22148	-	-	-
	c	102,0	-	-	-
Spółdzielnia Pracy Przemysłu Spożywczego "NOWOŚĆ" w Perczewie	a	5927	-	-	-
	b	7297	-	-	-
	c	123,1	-	-	-
Spółdzielnia Pracy Szczeciniersko Szczotkarska w Międzyrzeczu Podl.	a	3433	3433	366	3067
	b	5980	5980	305	5675
	c	174,1	174,1	83,3	185,0
Spółdzielnia Pracy "ODZIEŻ" w Międzyrzeczu Podlaskim	a	6000	-	-	-
	b	7600	-	-	-
	c	126,6	-	-	-
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Radzynie Podlaskim	a	54003	41700	29083	12617
	b	48743	37742	18988	18754
	c	90,2	90,5	65,2	148,6



TABL. 2 WSKAŹNIK W ZAKRESIE SPRZEDAŻY WYROBÓW PODLEGAJĄCYCH  
I OZNACZONYCH ZNAKAMI JAKOŚCI

WYSZCZEGÓLNIENIE		a- I kw. 1976 r. b- I kw. 1977 r.	Udział wartości sprzedaży wyróbów podlegających oznaczeniu znakami jakości w sprzedaży ogółem	Udział wartości sprzedaży wyrobów oznaczonych znakami		
				jakości		
				razem	"Q"	"1"
				w ogólnej wartości sprzedaży wyrobów podlegających oznaczeniu znakami jakości i kontrolnymi		
			w	%	t	
OGÓŁEM		a	50,7	15,7	7,5	8,2
		b	53,6	11,2	4,0	7,2
PRZEMYSŁ PLANOWANY CENTRALNIE						
RAZEM		a	53,2	15,7	7,5	8,2
		b	55,5	11,2	4,0	7,2
w tym: przemysł państwowy		a	65,6	6,2	0,4	5,8
		b	73,0	3,1	0,3	2,8
Zakłady Przemysłu Wełnianego "BIAWENA" w Białej Podlaskiej		a	62,3	10,8	-	10,8
		b	68,1	2,4	-	2,4
Kombinat Naszyn dla Fabryk Domów "ZREMB" Zakład Produkcyjny w Międzyrzecu Podlaskim		a	72,1	-	-	-
		b	88,5	-	-	-
Białskie Fabryki Mebli w Białej Podlaskiej		a	93,9	-	-	-
		b	95,7	3,1	-	3,1
Zakład Przetwórstwa Owocowo Warzywnego "TERESPOL" w Terespolu		a	69,0	50,1	13,2	36,9
		b	73,9	54,8	11,1	43,7
przemysł spółdzielczy		a	34,2	43,6	28,4	15,2
		b	28,3	43,6	19,2	24,4
Spółdzielnia Pracy Krawców "NOWY STYL" w Białej Podlaskiej		a	84,3	-	-	-
		b	60,1	-	-	-
Spółdzielnia Pracy Przemysłu Skórzanego "KRZNA" w Międzyrzecu Podl.		a	100,0	-	-	-
		b	100,0	-	-	-
Spółdzielnia Pracy Przemysłu Spożywczego "NOWOŚĆ" w Parczewie		a	100,0	-	-	-
		b	100,0	-	-	-
Spółdzielnia Pracy Szczecińskiego Szczotkarska w Międzyrzecu Podlaskim		a	17,6	100,0	10,7	89,3
		b	29,8	100,0	5,1	94,9
Spółdzielnia Pracy "ODZIEŻ" w Międzyrzecu Podlaskim		a	11,8	-	-	-
		b	13,1	-	-	-
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Radzynie Podlaskim		a	45,2	77,2	53,8	23,4
		b	35,1	77,4	39,0	38,4



TABL. 3 SPRZEDAŻ WYROBÓW OZNACZONYCH ZNAKAMI JAKOŚCI  
NA CELE RYNKOWE I NA EKSPORT

W Y S Z C Z E G Ò L N I E N I E		Wyroby oznaczone znakami jakości		
		razem	w tym	
			na cele rynkowe	na eksport
w tysiącach złotych				
O G Ò Ł E M	a	63828	9302	4761
	b	56375	9372	11253
	c	88,3	100,8	236,4
PRZEMYSŁ PLANOWANY CENTRALNIE				
R A Z E M	a	63828	9302	4761
	b	56375	9372	11253
	c	88,3	100,8	236,4
w tym: przemysł państwowy	a	18695	1526	3523
	b	12653	980	8076
	c	67,7	64,2	229,2
Zakłady Przemysłu Wełnianego "BIAWENA" w Białej Podlaskiej	a	14612	966	-
	b	3849	252	-
	c	26,3	26,1	-
Białskie Fabryki Mebli w Białej Podlaskiej	a	-	-	-
	b	3535	-	3535
	c	-	-	-
Zakład Przetwórstwa Owocowo- Warzywnego "TERESPOL" w Terespolu	a	4083	560	3523
	b	5269	728	4541
	c	129,0	130,0	128,9
przemysł spółdzielczy	a	45133	7776	1238
	b	43722	8392	3177
	c	96,9	107,9	256,6
Spółdzielnia Pracy Szczecińskiego- Szczotkarska w Międzyrzecu Podlaskim	a	3433	2195	1238
	b	5980	2803	3177
	c	174,2	127,7	256,6
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Radzynie Podlaskim	a	41700	5581	-
	b	37742	5589	-
	c	90,5	100,1	-



WYSZCZEGÓLNIENIE		Udział wyrobów oznaczonych znakami jakości			
		na cele rynkowe	na eksport	na cele rynkowe	na eksport
		w ogólnej wartości sprze- daży wyrobów oznaczonych znakami jakości		z ogólnej wartości sprzedaży	
				na cele rynkowe	na eksport
		w		%	
OGÓŁEM	a	14,6	7,5	3,0	12,8
	b	16,6	20,0	2,8	19,6
PRZEMYSŁ PLANOWANY CENTRALNIE					
RAZEM	a	14,6	7,5	3,3	12,8
	b	16,6	20,0	2,8	19,6
w tym: przemysł państwowy	a	8,2	18,8	1,0	15,6
	b	7,7	63,8	0,5	33,0
Zakłady Przemysłu Wełnianego "BIAWENA" w Białej Podlaskiej	a	6,6	-	1,9	-
	b	6,5	-	0,3	-
Białskie Fabryki Mebli w Białej Podlaskiej	a	-	-	-	-
	b	-	100,0	-	100,0
Zakład Przetwórstwa Owocowo- Warzywnego "TERESPOL" w Terespolu	a	13,7	86,3	14,2	44,8
	b	13,8	86,2	13,7	53,9
przemysł spółdzielczy	a	17,2	2,7	5,7	8,5
	b	19,2	7,3	6,3	9,6
Spółdzielnia Pracy Szczecińskiego- Szczotkarskie w Międzyrzeczu Podl.	a	63,9	36,1	65,6	100,0
	b	46,9	53,1	81,7	100,0
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Radzynie Podlaskim	a	13,4	-	21,4	-
	b	14,8	-	23,9	-



WYSZCZEGÓLNIENIE a - I kw. 1976 r. b - I kw. 1977 r.		Wartość wyrobów zgłoszonych do odbioru zewnętrznego		
		razem	w tym	
			na cele rynkowe	na eksport
		w tysiącach		
OGÓŁEM	a b	75128 100249	46405 45002	13303 29765
PRZEMYSŁ PLANOWANY				
RAZEM	a b	75128 100249	46405 45002	13303 29765
w tym: przemysł państwowy	a b	1959 2254	1952 2240	7 14
Białskie Fabryki Mebli w Białej Podlaskiej	a b	7 14	- -	7 14
Zakład Narzędzi Gospodarczych w Radzynie Podlaskim	a b	1952 2240	1952 2240	- -
przemysł spółdzielczy	a b	73169 97995	44453 42762	13296 29751
Spółdzielnia Pracy Przemysłu Skórzanego "KRZNA" w Międzyrzecu Podl.	a b	18216 19365	18216 19365	- -
Spółdzielnia Pracy Galanterii Skórzanej "PODLASIE" w Białej Podl.	a b	834 5527	- -	834 5527
Spółdzielnia Pracy "ODZIEŻ" w Międzyrzecu Podlaskim	a b	12462 24224	- -	12462 24224
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Radzynie Podlaskim	a b	41657 48879	26237 23397	- -



## ZEWNE,TRZNEGO

Wartość wyrobów odrzuconych			Udział wartości wyrobów oznaczonych w wartości wyrobów zgłoszonych do odbioru zewnętrznego		
razem	w tym		razem	w tym	
	na cele rynkowe	na eksport		na cele rynkowe	na eksport
złotych			w %		
3494	3492	2	85,0	20,0	35,8
1258	1254	4	56,2	20,8	37,8
CENTRALNIE					
3494	3492	2	85,0	20,0	35,8
1258	1254	4	56,2	20,8	37,8
129	127	2	-	78,2	-
4	-	4	-	43,8	-
2	-	2	-	-	-
4	-	4	-	-	-
127	127	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
3365	3365	-	61,7	17,5	9,3
1254	1254	-	44,6	19,6	10,7
3248	3248	-	-	-	-
1219	1219	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
117	117	-	-	21,3	-
35	35	-	77,2	23,9	-



WYSZCZEGÓLNIENIE		Sprzedaż produkcji klasyfikowanej według gatunków		Udział wartości sprzedaży klasyfikowa- nej według gatunków w wartości sprzedaży ogółem	Udział I gatunku w sprzedaży klasyfiko- wanej według gatunków	
		ogółem	w tym I gatunek			
				w tysiącach złotych		w
a- I kw. 1976 r. b- I kw. 1977 r.	OGÓŁEM	a	500331	419168	94,7	83,8
		b	554792	481190	92,5	86,7
PRZEMYSŁ PLANOWANY CENTRALNIE						
RAZEM		a	500331	419168	94,7	83,8
		b	554792	481190	92,5	86,7
w tym : przemysł państwowy		a	240453	172049	96,8	71,6
		b	263262	200025	96,7	76,0
Zakłady Przemysłu Wełnianego "BIAWENA" w Białej Podlaskiej		a	208667	161233	96,3	77,3
		b	231825	189173	96,8	81,6
Kornickie Zakłady Kredowe w Kornicy		a	19973	-	100,0	-
		b	19952	315	100,0	1,6
Zakład Przetwórstwa Owocowo- Warzywnego "TERESPOL" w Terespolu		a	11813	10816	100,0	91,6
		b	11485	10537	88,2	91,7
przemysł spółdzielczy		a	259878	247119	92,8	95,1
		b	291530	281165	89,0	96,4
Spółdzielnia Pracy Krawców "NOWY STYL" w Białej Podlaskiej		a	14156	12457	95,8	88,0
		b	13625	13138	95,5	96,4
Spółdzielnia Pracy Przemysłu Skórzanego "KRZNA" w Międzyrzecu Podlaskim		a	19739	18216	91,0	92,3
		b	20048	19365	90,5	96,6
Spółdzielnia Pracy Galanterii Skórzanej "PODLASIE" w Białej Podlaskiej		a	10809	10761	100,0	99,6
		b	13405	13124	100,0	97,9
Spółdzielnia Pracy "ODZIEŻ" w Międzyrzecu Podlaskim		a	50330	48669	99,1	96,7
		b	57517	54756	99,1	95,2
Spółdzielnia Pracy Szczecińskiego- Szczotkarskie w Międzyrzecu Podlaskim		a	19508	19508	99,8	100,0
		b	19992	19992	99,5	100,0
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Rędzynie Podlaskim		a	115065	107237	96,3	93,2
		b	131672	125519	95,0	95,3
Spółdzielnia Inwalidów "ELREMET" w Białej Podlaskiej		a	21300	21300	62,9	100,0
		b	20786	20786	44,9	100,0
Spółdzielnia Inwalidów w Rędzynie Podlaskim		a	8971	8971	100,0	100,0
		b	14485	14485	100,0	100,0



NAZWA BRANŻY LUB WYROBÓW	Sprzedaż wyrobów oznaczonych znakami jakości		Sprzedaż wyrobów oznaczonych znakami jakości	
	" Q "	" 1 "	na cele rynkowe	na eksport
	w tysiącach złotych			
Tkaniny wełniane i wełnopodobne	-	3849	252	-
Meble i wyroby stolarskie	-	3535	-	3535
Przetwory owocowe, warzywne i grzybowe	1066	4203	728	4541
Wyroby szcztokarskie	305	5675	2803	3177
Produkty mleczarskie	18988	18754	5589	-

TABL. 8

WYROBY ZE ZNAKAMI JAKOŚCI

WYSZCZEGÓLNIENIE	Uzyskane znaki		Posiadane znaki		Utracone znaki		
	l i c z b a						
	zezwoleń	wyrobów	zezwoleń	wyrobów	zezwoleń	wyrobów	
O G Ń Ł E M	a	-	-	3	5	-	-
	b	-	-	13	28	-	-
	c	-	-	-	-	-	-
Zakłady Przemysłu Wełnianego "BIAWENA" w Białej Podl.	a	-	-	-	-	-	-
	b	-	-	1	12	-	-
	c	-	-	-	-	-	-
Białskie Fabryki Mebli w Białej Podlaskiej	a	-	-	-	-	-	-
	b	-	-	2	2	-	-
	c	-	-	-	-	-	-
Zakład Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego "TERESPOL" w Terespolu	a	-	-	1	3	-	-
	b	-	-	2	2	-	-
	c	-	-	-	-	-	-
Spółdzielnia Pracy Szczecińskiarsko-Szcztokarska w Międzyrzecu Podlaskim	a	-	-	1	1	-	-
	b	-	-	6	10	-	-
	c	-	-	-	-	-	-
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Redymiu Podl.	a	-	-	1	1	-	-
	b	-	-	2	2	-	-
	c	-	-	-	-	-	-



WYSZCZEGÓLNIENIE		Wartość wyrobów w stosunku do których uznano reklamacje jakościowe		
		ogółem	w tym	
			na cele rynkowe	na eksport
		w tysiącach złotych		
a - I kw. 1976 r.				
b - I kw. 1977 r.				
<b>OGÓŁEM</b>	a	7058	3796	11
	b	6561	3047	835
PRZEMYSŁ PLANOWANY				
<b>RAZEM</b>	a	7058	3796	11
	b	6560	3047	835
w tym: przemysł państwowy	a	4234	1996	-
	b	5347	2161	679
Zakłady Przemysłu Wełnianego "BIAWENA" w Białej Podlaskiej	a	2710	987	-
	b	2870	965	-
Kornickie Zakłady Kredowe w Kornicy	a	-	-	-
	b	7	-	-
Kombinat Maszyn dla Fabryk. Domów "ZREMB" Zrząd Produkcyjny w Międzyrzeczu Podlaskim	a	498	-	-
	b	574	-	-
Białskie Fabryki Mebli w Białej Podlaskiej	a	1009	1009	-
	b	1875	1196	679
Zakład Narzędzi Gospodarczych w Radzynie Podlaskim	a	17	-	-
	b	21	-	-
przemysł spółdzielczy	a	2824	1800	11
	b	1213	886	156
Podlaskie Zakłady Meblarskie Spółdzielnia Pracy w Białej Podlaskiej	a	483	483	-
	b	43	43	-
Spółdzielnia Pracy Krawców "NOWY STYL" w Białej Podlaskiej	a	204	204	-
	b	168	168	-
Spółdzielnia Pracy Przemysłu Skórzanego "KRZNA" w Międzyrzeczu Podlaskim	a	717	717	-
	b	334	334	-
Spółdzielnia Pracy Galanterii Skórzanej "PODLASIE" w Białej Podlaskiej	a	24	24	-
	b	13	13	-
Spółdzielnia Pracy "ODZIEŻ" w Międzyrzeczu Podlaskim	a	266	255	11
	b	449	293	156
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Radzynie Podl.	a	117	117	-
	b	35	35	-
Spółdzielnia Inwalidów "ELREMET" w Białej Podlaskiej	a	502	-	-
	b	34	-	-
Spółdzielnia Inwalidów w Radzynie Podlaskim	a	511	-	-
	b	137	-	-
PRZEMYSŁ PLANOWANY				
RAZEM - przemysł spółdzielczy Wojewódzka Usługowa Spółdzielnia Pracy w Białej Podlaskiej	a	-	-	-
	b	1	-	-



## WYROBÓW

Uznane reklamacje jakościowe wyrobów oznaczonych znakami jakości	Udział wartości wyrobów w uznanych reklamacjach jakościowych w ogólnej wartości sprzedaży			Udział uznanych reklamacji jakościowych wyrobów oznaczonych znakami jakości w wart. uzn. rekl. jakościowych ogółem
	ogółem	w tym		
		na cele rynkowe	na eksport	
		w	%	
-	0,9	1,2	0	-
4	0,7	0,9	1,5	0,1
CENTRALNIE				
-	0,9	1,3	0	-
4	0,7	0,9	1,4	0
-	0,9	1,3	-	-
4	0,9	1,0	2,7	0
-	1,3	2,0	-	-
4	1,2	1,2	-	0,1
-	-	-	-	-
-	0	-	-	-
-	0,6	-	-	-
-	0,4	-	-	-
-	1,0	1,2	-	-
-	1,6	1,2	4,4	-
-	0,1	-	-	-
-	0,1	-	-	-
-	0,9	1,3	0	-
-	0,3	0,6	0,4	-
-	2,9	3,1	-	-
-	0,2	0,2	-	-
-	1,4	1,4	-	-
-	1,2	1,2	-	-
-	3,3	3,3	-	-
-	1,5	1,5	-	-
-	0,2	0,2	-	-
-	0,1	0,2	-	-
-	0,5	0,7	0,1	-
-	0,8	0,9	0,6	-
-	0,1	0,4	-	-
-	0	0,1	-	-
-	1,5	-	-	-
-	0,1	-	-	-
-	5,7	-	-	-
-	0,9	-	-	-
TERENOWO				
-	-	-	-	-
-	0	-	-	-



WYSZCZEGÓLNIENIE a - I kw. 1976 r. b - I kw. 1977 r.		Straty na brakach ogółem	w tym	
			na brakach wewnętrz- nych	koszty napraw
				razem
w tysiącach złotych				
OGÓŁEM	a	980	872	-
	b	1122	880	1
PRZEMYSŁ PLANOWANY				
RAZEM	a	980	872	-
	b	1121	880	1
w tym: przemysł państwowy	a	899	835	-
	b	1004	845	1
Zakłady Przemysłu Wełnianego "BIAWENA" w Białej Podlaskiej	a	134	134	-
	b	57	55	-
Kombinat Maszyn dla Fabryk Domów "ZREMB" Zakład Produkcyjny w Międzyrzecu Podlaskim	a	138	138	-
	b	190	86	1
Białskie Fabryki Mebli w Białej Podlaskiej	a	610	563	-
	b	721	669	-
Zakład Narzędzi Gospodarczych w Radzynie Podlaskim	a	17	-	-
	b	36	35	-
przemysł spółdzielczy	a	81	37	-
	b	117	35	-
Podlaskie Zakłady Meblarskie Spółdzielnia Pracy w Białej Podl.	a	7	-	-
	b	76	-	-
Spółdzielnia Pracy Przemysłu Skórzanego "KRZNA" w Międzyrzecu Podlaskim	a	3	-	-
	b	3	-	-
Spółdzielnia Pracy Szczecińskiego- Szczotkarska w Międzyrzecu Podl.	a	37	37	-
	b	35	35	-
Spółdzielnia Inwalidów w Radzynie Podlaskim	a	34	-	-
	b	3	-	-
PRZEMYSŁ PLANOWANY				
RAZEM- przemysł spółdzielczy Wojewódzka Usługowa Spółdzielnia Pracy w Białej Podlaskiej	a	-	-	-
	b	1	-	-



gwarancyjnych		Udział strat na brakach w koszcie produkcji przemysłowej	Udział kosztów napraw gwarancyjnych			
			w sprzedaży wyrobów i usług objętych gwarancjami	w stratach na brakach		
w tym				w	%	w tym
na cele rynkowe	na eksport	rezem	na cele rynkowe			na eksport
-	-	0,2	-	-	-	-
-	-	0,2	0	-	-	-
CENTRALNIE						
-	-	0,2	-	-	-	-
-	-	0,2	0	0	-	-
-	-	0,3	-	-	-	-
-	-	0,3	0	0	-	-
-	-	0,1	-	-	-	-
-	-	0,1	-	-	-	-
-	-	0,2	-	-	-	-
-	-	0,3	0	0	-	-
-	-	0,9	-	-	-	-
-	-	1,0	-	-	-	-
-	-	0,1	-	-	-	-
-	-	0,2	-	-	-	-
-	-	0	-	-	-	-
-	-	0	-	-	-	-
-	-	0	-	-	-	-
-	-	0,4	-	-	-	-
-	-	0	-	-	-	-
-	-	0	-	-	-	-
-	-	0,2	-	-	-	-
-	-	0,2	-	-	-	-
-	-	0,4	-	-	-	-
-	-	0	-	-	-	-
TRENOWO						
-	-	-	-	-	-	-
-	-	0	-	-	-	-



TABL. 11 UZNANE REKLAMACJE, STRATY NA BRAKACH ORAZ ODBIORY

NAZWA BRANŻY LUB WYROBU	Wartość wyrobów w stosunku do których uznano reklamacje jakościowe		
	razem	w tym	
		na cele rynkowe	na eksport
w tysiącach			
Tkaniny wełniane i wełnopodobne	2870	965	-
Wyroby odlewne	78	-	-
Maszyny i urządzenia do przerobu minerałów produkcji materiałów budowlanych	-	-	-
Srodki transportu samochodowego	-	-	-
Mebel i wyroby stolarskie	1875	1196	679
Odzież i bielizna osobista z tkanin	168	168	-
Obuwie /bez gumowego/	334	334	-
Produkty mleczarskie	35	35	-
Wyroby metalowe przemysłowe	137	-	-
Ubrania męskie z tkanin	352	196	156



## ZEWNETRZNE W UKLADZIE ASORTYMENTOWYM

Straty na brakach			Odbiory zewnętrzne					
razem	w tym		zgłoszone			odrzucono		
	na cele rynkowe	na eksport	razem	w tym		razem	w tym	
				na cele rynkowe	na eksport			na cele rynkowe
złogrych								
7	-	-	-	-	-	-	-	-
101	-	-	-	-	-	-	-	-
39	-	-	-	-	-	-	-	-
48	-	-	-	-	-	-	-	-
721	52	-	14	-	14	4	-	2
-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	3	-	19365	19365	-	1219	1219	-
-	-	-	36109	23126	-	35	35	-
3	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	24224	-	24224	-	-	-



WYSZCZEGÓLNIENIE		Straty spowodowane przeklasyfikowaniem wyrobów, udzieleniem bonifikat i opustów		Kary konwencjonalne zapłacone z tytułu dostaw wyrobów o niepełnej jakości
		w tys. zł.	udział w ogólnej wartości sprzedaży wyrobów własnej produkcji i usług w %	
e - I kw. 1976 r. b - I kw. 1977 r.				
OGÓŁEM		a 455 b 314	0,1 0	711 308
PRZEMYSŁ PLANOWANY CENTRALNIE				
RAZEM		a 455 b 314	0,1 0	711 308
w tym : przemysł państwowy		a 198 b 182	0 0	308 110
Zakłady Przemysłu Wełnianego "BIAWENA" w Białej Podlaskiej		a 165 b 129	0,1 0,1	280 74
Kornickie Zakłady Kredowe w Kornicy		a - b 7	- 0	- -
Kombinat Maszyn dla Fabryk Domów "ZREMB" Zakład Produkcyjny w Międzyrzeczu Podlaskim		a - b -	- -	- 11
Białskie Fabryki Mebli w Białej Podlaskiej		a 33 b 46	0 0,4	28 25
przemysł spółdzielczy		a 257 b 132	0,1 0	403 198
Podlaskie Zakłady Meblarskie Spółdzielnia Pracy w Białej Podlaskiej		a 57 b 4	0,3 0	48 2
Spółdzielnia Pracy Krawców "NOWY STYL" w Białej Podlaskiej		a 18 b 16	0,1 0,1	29 19
Spółdzielnia Pracy Przemysłu Skórzanego "KRZNA" w Międzyrzeczu Podlaskim		a 145 b 54	0,7 0,2	280 122
Spółdzielnia Pracy Galanterii Skórzanej "PODLASIE" w Białej Podlaskiej		a 5 b 3	0 0	11 1
Spółdzielnia Pracy "ODZIEŻ" w Międzyrzeczu Podlaskim		a 32 b 55	0,1 0,1	35 54



TABL. 13

WYNIKI OBBIORU JAKOŚCIOWEGO TOWARÓW UZYSKANE PRZEZ  
JEDNOSTKI HANDLU RYNKOWEGO W I KWARTALE 1977 R.  
/ceny detaliczne bieżące /

WYSZCZEGÓLNIENIE	Wartość towarów wzdlwiyh <sup>a</sup> / w mln. zł.	Wskaźnik wzdlwiyh w %
WARTOŚĆ OGÓLNA	5030	0,6
<u>Węgiel i brykiety</u>	470	1,6
<u>Wyroby przemysłu metalowego</u>	134	0,5
w tym: z dostaw Ministerstwa Przemysłu Maszynowego	134	0,5
w tym: wyroby metalowe powszechnego użytku	134	2,5
w tym: z dostaw Zjednoczenia Przemysłu Zmechanizowanego Sprzętu Domowego "Predom"	134	7,3
<u>Wyroby przemysłu chemicznego</u>	29	0
w tym: z dostaw Ministerstwa Przemysłu Chemicznego	28	0
w tym: środki do prania i mycia	29	0,5
w tym: z zakładów Zjednoczenia Przemysłu Chemii Gospodarczej "Pollens"	28	0,5
<u>Materiały Budowlane</u>	178	0,3
w tym: z dostaw Ministerstwa Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych	178	0,3
w tym: materiały budowlane ceramiczne/łącznie z wapienno-piaskowymi i wapienno-żuźłowymi/ Płyty szbestoso-cementowe	10 151	0,1 1,1
<u>Wyroby ze szkła</u>	40	1,4
w tym: z dostaw Ministerstwa Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych	40	3,4
w tym: Szkło stołowe i galanteryjne	40	5,4
<u>Wyroby przemysłu drzewnego</u>	723	2,0
w tym: z dostaw Ministerstwa Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego	85	0,4
C Z S P	261	5,5
w tym: Meble z drewna oraz meble z częściowym zastosowaniem innych materiałów/bez mebli wiklinowych/ w tym z dostaw Zjednoczenia Przemysłu Meblarskiego	416 155	2,4 1,6
Zapełki	307	3,4
<u>Wyroby przemysłu włókienniczego</u>	875	2,1
w tym z dostaw Ministerstwa Przemysłu Lekkiego	875	2,1
w tym: tkaniny i dzianiny bawełnopodobne i bawełniane wykończone/bez kordowych i transporterowych/oraz włókniny i przędzy wykończone typu bawełnianego i bawełnopodobnego	114	7,7



W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E	Wartość towarów wadliwych <sup>a/</sup> w mln. zł.	Wskaźnik wadliwości w %
wyroby dziewiarskie	696	2,2
w tym z Zakładów Przemysłu Dziewiarskiego	676	2,4
wyroby pończosznicze	57	0,7
<u>Wyroby przemysłu odzieżowego</u>	1253	3,4
w tym z dostaw: Ministerstwa Przemysłu Lekkiego	629	3,7
C Z S P	624	3,1
w tym: okrycia z tkanin/łącznie z okryciami na futrze i z folii/	367	3,1
ubioiry z tkanin	775	4,2
w tym ubrania męskie i chłopięce	589	5,4
<u>Wyroby przemysłu spożywczego</u>	1309	0,3
w tym z dostaw Ministerstwa Przemysłu Spożywczego i Skupu	126	1,1
w tym: Mięso, podroby i przetwory mięsne	126	0,6
w tym z dostaw Ministerstwa Przemysłu Spożywczego i Skupu	126	1,7
Pieczywo zwykłe i półcukiernicze	380	1,4
Cukier	240	0,4
Przetwory owocowe, warzywne i grzybowe	50	0,1
w tym z dostaw Zjednoczone Przemysłu Cukierniczego	50	0,3
Wyroby winiarskie	102	0,3
Wyroby cukiernicze trwałe	34	0,1
w tym z dostaw CZSP	34	0,4
Wyroby przemysłu koncentratów spożywczych	320	0,8
Wyroby tytoniowe	15	0
<u>Wyroby przemysłowe pozostałe</u>	19	1,6
Zabawki i gry towarzyskie	19	3,4

a/ Odnośnie których reklamacje handlu zostały przez dostawców załatwione pozytywnie.

b/ Stosunek wartości towarów wadliwych do wartości towarów przebadanych pod względem jakości.



TABL. 14

DOSTAWY NA ZAOPATRZENIE RYNKU TOWARÓW OZNACZONYCH  
ZNAKAMI JAKOŚCI W I KWARTALE 1977 R.  
/ceny detaliczne bieżące /

WYSZCZEGÓLNIENIE	Towary podlegające oznacze- niu znakami jakości	Towary oznaczone znakami jakości			Udział wartości dostaw towarów oznaczonych znakami jakości		
		razem	"Q"	"1"	razem	"Q"	"1"
					w ogólnej wartości dostaw na rynek towarów podlegających oznaczeniu znakami jakości		
w tysiącach złotych					w %		
OGÓŁEM	16033	11454	1711	9743	71,4	10,7	60,8
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Białej Podl.	10054	5475	1406	4069	54,5	14,0	40,5
Spółdzielnia Pracy Szczeci- niarsko-Szczotkarska w Międzyrzeczu Podlaskim	5979	5979	305	5674	100,0	5,1	94,9

TABL. 15

DOSTAWY NA ZAOPATRZENIE RYNKU TOWARÓW ZAKLASYFIKOWANYCH  
WEDŁUG GATUNKÓW/KLAS/W I KW. 1977 R. /ceny detaliczne bieżące/

WYSZCZEGÓLNIENIE	Ogółem	W tym towary I gatunku /I klasy/	Udział towarów I gatunku/I klasy/w dostawach towarów zaklasy- fikowanych według gatunków /klas/ w %
	w tysiącach złotych		
OGÓŁEM	208956	182237	87,2
Zakłady Przemysłu Wełnianego "Biewene" w Białej Podlaskiej	88495	71630	80,9
Wojewódzka Spółdzielnia Ogrodnicza "Podlasie" w Białej Podlaskiej	12390	5390	43,5
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Białej Podlaskiej	30849	30284	98,2
Podlaskie Zakłady Meblerskie w Białej Podlaskiej	19997	19997	100,0
Spółdzielnia Pracy Krawców "Nowy Styl" w Białej Podlaskiej	16599	15867	95,6
Spółdzielnia Pracy "Odzież" w Międzyrzeczu Podlaskim	38933	37376	96,0
Spółdzielnia Inwalidów "Elremet" w Białej Podlaskiej	620	620	100,0
Spółdzielnia Inwalidów w Radzynie Podlaskim	1073	1073	100,0



TABL. 16 DOSTAWY TOWARÓW NOWYCH I ZMO ERNIZOWANYCH  
NA ZAOPATRZENIE RYNKU W I KWARTALE 1977 R.  
/ceny detaliczne bieżące /

WYSZCZEGÓLNIENIE	1976	1977		1976	1977
	w tysiącach złotych	I - III		w % dostaw ogółem z produkcji krajowej zjednoczeń i przedsiębiorstw a/	
		I-III 1976=100			
OGÓŁEM	102842	36640	35,6	21,1	6,4
Białskie Fabryki Mebli w Białej Podlaskiej	70891	-	-	77,8	-
Zakłady Przemysłu Wełnianego "Biewena" w Białej Podlaskiej	11067	9351	84,5	18,9	10,6
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Białej Podlaskiej	6600	12587	190,7	17,2	25,3
Spółdzielnia Pracy Krawców "Nowy Styl" w Białej Podlaskiej	13917	10790	77,5	80,7	65,0
Spółdzielnia Inwalidów "Elremet" w Białej Podlaskiej	-	20	-	-	3,2
Spółdzielnia Pracy Przemysłu Spożywczego "NOWISCO" w Parczewie	367	3892	10 razy	5,2	45,5

a/ Stosunek wartości towarów nowych i zmodernizowanych do wartości ogółem na zaopatrzenie rynku dokonanych przez poszczególne przedsiębiorstwa.

TABL. 17 DOSTAWY NA ZAOPATRZENIE RYNKU TOWARÓW NOWYCH I ZMODERNIZOWANYCH OZNACZONYCH ZNAKAMI JAKOŚCI W I KWARTALE 1977 R. /ceny detaliczne bieżące/

WYSZCZEGÓLNIENIE	Towary nowe i zmodernizowane oznaczone znakami jakości			Udział wartości dostaw towarów nowych i zmodernizowanych oznaczonych znakami jakości		
	razem	"0"	"1"	razem	"0"	"1"
				w ogólnej wartości dostaw na rynek towarów nowych i zmodernizowanych		
	w tysiącach złotych			w %		
OGÓŁEM	4069	-	4069	11,1	-	11,1
Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Białej Podlaskiej	4069	-	4069	32,3	-	32,3



